
Uchwała Nr XXII/140/2016 

Rady Gminy Wolanów 
  z dnia 12 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Przytyk w 2017 r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  2016  poz. 446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5            

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  

z 2013, poz. 885 z późn.zm. ), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1.Udziela się  pomocy finansowej  Gminie Przytyk w postaci dotacji celowej  

   w wysokości 51.045,00 zł na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji      

   projektowo-kosztorysowej na modernizacje i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Wólce   

   Domaniowskiej”.  

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy. 

 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone 

zostaną w umowie pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a  Gminą Przytyk.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W budżecie gminy na rok 2017 w dziale 010 rozdział 01010  zarezerwowane zostały środki 

finansowe w wysokości 51.045,00 zł.  na pomoc finansową dla Gminy Przytyk 

na dofinansowanie  zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

modernizacje i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Wólce Domaniowskiej”.  

Niniejszą uchwałę podjęto dla prawnej realizacji zadania. 

 

 


